
LIGHTDIMENSIONS

BALINĀŠANA BEZ IEROBEŽOJUMIEM 
Pateicoties nepārspējamajām tehnoloģijām un augstākajiem kvalitātes standartiem,  

Goldwell ir radījis pilnīgi jaunu balināšanas iespēju dimensiju tieši jums.

Spēcīgā toņa pacelšanas izpildīšana ar dzeltenā toņa novēršanas sistēmu,  
skaidrākam un vienmērīgākam rezultātam.

Matiem draudzīgi produkti ar neticamu rezultātu, pateicoties integrētai 
BondPro+ tehnoloģijai, kas aizsargā un stiprina matu šķiedras.1

Pilnībā pielāgojami produkti, lai sasniegtu perfektu rezultātu uz katra 
„audekla“, neatkarīgi no tā, cik radošs jūs esat.

1 Ja lieto kombinācijā ar BondPro+, 2 solis.
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Pateicoties integrētai HDC Tehnoliģijai, SilkLift  
Control rada perfektu toņa pacelšanu un  

kontrolē pamatpigmenta siltumu uz iepriekš 
krāsotiem matiem, kā arī no tumšajām līdz gaišākajām 

dabīgajām bāzēm. Unikālie HDC pigmenti  
ir īpaši izstrādāti ar mērķi gūt maksimāli augstu 

noturību un iedarbību.

Integrētā BondPro+ tehnoloģija aizsargā 
matus no bojājumiem, palīdzot sasniegt  

vislabāko matu kvalitāti. Tā stiprina  
matu šķiedras un aizsargā tos no lūšanas1.

Kontrolējot brīvus radikāļus, Lightening Control 
tehnoloģija ļauj sasniegt spēcīgāku un 

mērķtiecīgāku toņa pacelšanu. Pateicoties  
silto toņu mazināšanai, var sasniegt skaidrākus  

un vienmērīgākus rezultātus  
(dzeltenā toņa novēršanas sistēma).

NEPĀRSPĒJAMĀS TEHNOLOĢIJAS
BALINĀŠANAS MĀKSLA UN ZINĀTNE.

1 Ja lieto kombinācijā ar BondPro+, 2 solis.
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2 Salīdzinājumā ar vadošajiem konkurentiem.  3 Salīdzinājumā ar SilkLift Strong.  4 Salīdzinājumā ar konkurentiem ar 12% (40 Vol.). 
5 Svarīgi: Balinātājiem Control Ash un Control Pearl ir obligāti jāpievieno serumu 2in1.

GLUDĀK.

» Izbaudiet labāko matu stāvokli pēc
balināšanas procedūras2.

» Integrētā IntraLipid tehnoloģija un SilkProteinComplex
lieliski kondicionē matu struktūru balināšanas  

procesa laikā un piepilda bojātās matu daļas, kā rezultātā 
mati kļūst īpaši spīdīgi, gludi un mīksti.

Salīdzinājumā ar vadošajiem konkurentiem, SilkLift 
nodara manāmi mazāku kaitējumu matiem3. 

SPECĪGĀK.

» Kļūsti gaišāks ar jauno, stipro SilkLift Strong.
Spēcīga toņa pacelšana līdz 9 līmeņiem,

normāliem līdz izturīgiem matiem.

» 9% ir jaunie 12%. Gūstiet labumu no vienas un tās pašas
toņa celšanas spējas ar 9% (30 Vol.) Tajā pašā apstrādes laikā4.

——

JAUNA
formula

SILKLIFT
VESELĪGĀKO MATU SAJŪTA UN AUGSTAS IEDARBĪBAS 

BALINĀŠANA VIENĀ REIZĒ2.
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BRIGHTENER
PERFEKTS BALINĀŠANAS REZULTĀTA NOBEIGUMS 

AR KONTROLĒTU TOŅA PACELŠANU.

JAunums

LABĀK.

» Līdz pat 20 minūtēm6 pielāgojiet savu Power Toning
tonēšanas pakalpojumu, līdz tiek sasniegts vēlamais rezultāts.  

Vienkārši pievienojiet pilienu pa pilienam vēlamās  
@Pure Pigments7 nokrāsas krāsas masai, lai pastiprinātu  

iedarbību vai izveidotu modernu krāsas virzienu.

SPILGTĀK.

» Brightener (kontrolējošs toņa pacelšanas krēms) balina
tumšākus dabīgus matus tieši tik daudz, lai izvairītos no izteiktiem 

kontrastiem un iegūtu maigu pāreju matu garumā.

» Mīkstina kontrastus tikai 5 minūtēs, 
radot dabisku izskatu.

» Integrētā Cool Protect tehnoloģija kontrolē krāsvielu izbalēšanu, 
kas palīdz iegūt ilgstošu vēsa toņa rezultātu.


